
 

    

 

  

ISTOV

.Ííslo pojistné smlouvy: 4(Í)8264963() (interní Číslo smlouvy: S ()555/2018/MBal)

Kód produktu: FN

Záznam zjednání

[. Zájemce

Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: (1200845451

Zastoupen: Be. Martinou Stankušovou, místostarostkou

II. Potřeby zájemce

Majetkové pojištění souboru vozidek respektive odpovědnosti za újmu způsobenou jejich provozem

v rozsahu dle specifikacejednotlivých vozidel.

III. Pojistný zájem

Ano. zájemce má zájem uzavřít pojištění z důvodu ochrany života. zdraví či majetku svého nebo cizího.

V případě zájmu ochrany jiné osoby, je zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit svůj pojistný

zájem.

IV. Skutečnosti ovlivňující výběr produktu a jejich analýza

údaje 0 osobě záj emce/pojistníka

potřeby zájemce

údaje o skladbě souboru vozidel (druh vozidla., užití vozidla atd.)

5
7
.
9
9

{
7

V. Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb

NE

VI. Doporučení

Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělenýeh informací.

Doporučeně pojistné produkty

 

Havarijní pojištění “All Risk"

Pojištění odpovědnosti za újmu z provozu motorových vozidel

Pojištění Činnosti pracovního stroje

Úrazové pojištění

Pojištění Všech skel

Pojištění Asistence

 

 

 

 

 

  
 

VII. Dokumenty

Zájemce převzal a seznámil se s následujícími dokumenty:

a. Předsmluvní informace PIPMV—F—5/2018

b. Pojistné podmínky VPPPMV—F—5/2018 (Sdružené pojištění vozidla T.č. 7506 5/2018 F)

VIII. Prohlášenízájemce

Na základě údajů od zájemce byl vyhotoven tento záznam z jednání. Zájemce potvrzuje. že byly

zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy.

Dále pak potvrzuje. že zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovídají jím

poskytnutým informacím aj eho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. Zájemce si je vědom toho.

 



toho. že údaje„ které během jednání o uzavření pojištění zamlčel. Či ] jakehokoli jiného důvodu

nesdělil. nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový ehyhčjíeí udaj

může ovlivnit doporučení vhodného produktu. [ěl/„nam / jednání nepředstavuje závazné smluvní

ujednánL ale je jen podkladem pro vyhotovení pojíslne smlouvy. Struny jsou vázány obsahem

pojistné smlouvy a plni v rozsahu 1am Stanovenem.



Pojistná smlou 'a o sdruženém pojištění souboru vozidel č., 4082649636

(interní číslo smlouvy: 8 ()555QtH8/Nllšal)

1. Účastníci smlouvy

„

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nové Město 1 lí) ()() Praha 1. Ceská republika

IČO 45272950

DIČ CZ699001275_

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále jen

'“pojišt'ovna“)

„

Zastoupená: lng. .loseíem Slukou. Manažerem a Zlatomilou ('crnotu Specialistou korporátního

obchodu, Korporátní obchod Morava

Pojistník/Pojištčný (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):

Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281. 716 ()() Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zastoupen: Bc. Martinou Stankušovou. místostarostkou

2. Úvodní ustanovení

2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva')

stanoví základní a společné parametry pojištěni. včetně pravidel pro zařazování a vyřazování

jednotlivých vozidel ze souboru.

2.2. Pojištění sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řídí všeobecnými pojistnými

podmínkami VPPPMV—F-5/2018 a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše pojistného plnění

z úrazového pojištění dopravovaných osob.

2.3. Smlouva je uzavřena v souladu s platnou legislativou českého právního řádu, zejména

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 8b.. občanský zákoník v platném znění.

Rozhodným právem je české pravo.

2.4. Pojištěným z této smlouvy je Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Radvanice

a Bartovice, ICO 00845451. DIC CZ00845451.

2.5. Oprávněné osoby jsou osoby deiinované bodem 2,4. této pojistné smlouvy.

3. Předmět pojistné smlouvy

3.1. Předmětem této pojistné smlouvy je zejména uprava vzájemných postupů pojišťovny

a pojistníka při sjednávání. trvání. změnách a ukončování pojištění vozidel. stanovení způsobu

identifikace pojištěných vozidel a stanovení celkové roční výše pojistného za všechna pojištěná

vozidla. jakož i specifikace pravidel zařazování a vyřazování vozidel Z pojištění vzniklých na základě

této pojistné smlouvy (speciíikace pravidel sjednávání a ukončování pojištěníjednotlivých vozidel).

Účelem smlouvy je naplnění potřeb pojistnika v oblasti pojištění vozidel vlastníka.



4_ Výklad některých pojmu . . , _ . ,

4.1. Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem při vykladu jednotlivych

ustanovení této pojistné smlouvy se pojistník a pojišťovna dohodli na tom„ že následující pojmy

budou mít pro účely výkladu ustanovení této pojistné smlouvy nasledující význam:

Podsmlouva _ podsmlouvou se rozumí dokument který dclinuje. příp. rozšiřuje předmět pojištění

na základě této pojistné smlouvy o v něm specitikované vozidlo. respektive o pojištění odpovědnosti

za újmu způsobenou provozem specilikovaného vozidla. a který stanoví další potřebné parametry.

údaje a podmínky vztahující se k pojištění tohoto vozidla. Shodou smluvních stran ohledně znění

podsmlouvy dochází k doplnění. příp. změně obsahu této rámcové pojistné smlouvy. Podsmlouvu lze

sjednat i v jiné než písemné podobě. zejména pak zpusobem využívajícím elektronické nebo jiné

technické prostředky.

Dokument mající elektronickou podobu _ dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí

takový dokument, který je vytvořen prostředkem výpočetní techniky aje zachycen na datovém nosiči

s tím. že smluvní strana které je dokument mající elektronickou podobu určen. je s ním seznámena

prostředky výpočetní techniky. např. elektronickou poštou. Dokument mající elektronickou podobu

má obvykle formát PDF.

Pojistný rok je doba l2 měsícu; první pojistný rok začíná dnem určeným v pojistné smlouvě jako

počátek pojištění.

Předmětem pojištění jsou jednotlivé věci movité a nemovité nebo jejich soubory.

Pojistná hodnota je hodnota věci rozhodná pro stanovení pojistné částky.

Pojistná částka je částkajako nejvyšší možna hranice plnění pojistitele při jedné pojistné události.

Nová cena je cena nového vozidla téhož druhu (nebo sním srovnatelným) v době před sjednáním

pojištění nebo před škodní událostí.
„

Obecná cena je cena vozidla, za kterou by bylo možné pořídit vozidlo na trhu VCR v téže jakosti

a stupni opotřebení či jiném znehodnocení v době bezprostředně před škodní událostí.

Hranice pojistného plnění se vztahuje na jednu pojistnou událost.

Limit plnění je částka jako nejvyšší možná hranice plnění pojistitele při jedné pojistné události.

za jednu nebo za jednu a všechny pojistné události, které nastaly V jednom pojistném roce.

Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost blíže označená v pojistné smlouvě se kterou je spojen

vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Škodnou událostí je skutečnost. ze které vznikla škoda a která by mohla být dtivodem vzniku práva

na pojistné plnění.

Pojištěním škodmým se rozumí pojištění, jehož účelem je náhrada škody vzniklé v důsledku

pojistné události.

Za jednu pojistnou událost se považuje pojistná událost vzniklá zjedné a stejné příčiny.

Spoluúčast je částka dohodnuta v pojistné smlouvě. kterou se oprávněná osoba podílí na pojistném

plnění.

5. Rozsah pojištění podsmlouvy

5.1. Konkrétní rozsah pojištění vozidel je určen v Příloze č. l .

5.2. Havarijní pojištění

Pojištění se vztahuje na poškození. zničení vozidel nebo jejich částí uvedených v Příloze č. 1.

příslušenství tvořící jejich obvyklou nebo mimořádnou výbavu (dle VPPPMV—F—S/ZOI8). jakoukoli

nahodilou událostí včetně odcizení vozidla nebo jeho části.

  



ledná se zejmén
a o:

Havárie (náhle nahodile pusobeni vnějších mechanických sil náraz. střet pád)

- Odcizení

_ Pohřešování

- Vandalismus

Neoprávněne užití vozidla (užití vozidla proti vuli oprávněně osoby )

Poškození vozidla zvířetem

Živelní události (pusobení přírodních sil „ požár. výbuch. uder blesku. zřícení skak zemin

nebo lavin. pád stromů nebo stožárík vichřice. krupobití. povodeň nebo záplava)

Pokud není uvedeno v Příloze č. l jinak„ sjednává se pro každé vozidlo havarijní pojištění

v rozsahu základní varianty “All Risk" s těmito parametry:

Pojistná Částka: uvedena v Příloze č. l

Pojistná hodnota vozidel do 1 roku stáří je stanovena jako nová

Pojistná hodnota vozidel starších 1 roku je stanovená jako obecná (obvyklá)

Spoluúčast:

. 1% minimálně však 1.000: Kč nebo 5% minimálně však 5.000.- KC dle Přílohy č. 1.

0 10.000; Kč pro speciální hasičská vozidla dle Přílohy č. 1.

o 20% minimálně však 20.000: Kč pro případ škod v souvislosti sprovozem vozidel

na testovacích jízdách, zkušebních. tréninkových a zážitkových jízdáclr školách smyku a

jízdách na uzavřeném okruhu. při kterých řidič není povinen dodržovat pravidla provozu

na pozemních komunikacích.

Uzeniní platnost: pojištění se vztahuje na geografické území Evropy

Výluky z tohoto pojištěníjsou uvedeny v čl. 29 VPPPMV-li-S/2018.

Pojištění se vztahuje na poškození / zničení vozidla nebo jeho části při výkonu zásahu.

tzn. např. náhlým ožchnutím vozidla. pusobenim tepla na vozidlo. poškození pneumatik nebo pád

jakekoli věci na vozidlo nebo poškození vozidla výbuchem. které vznikne na místě zásahu.

Pojištění se vztahuje na činnosti vozidla jako pracovního stroje. tzn. na sjednané havarijní pojištění

dle VPPPMV-F-5/2018 se nevztahuje výluka uvedená v čl. 29 odst. 1 písm. f) pro činnost vozidla

jako pracovního stroje.

U
1

.3. Pojištění odpovědnosti za újmu z provozu motorových vozidel

Dle §6 zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a o změně některých

souvisejících zákonů. ve znění pozdějších předpisů » pojištěný má právo. aby pojistitel za něho

uhradil v rozsahu a ve výši podle občanského zákoníku poškozenému:

a) způsobenou újmu vzniklou ublížením na zdraví nebo usmrcením

h) účelně vynaložené náklady spojené s péčí o zdraví zraněného zvířete a způsobenou škodu vzniklou

poškozením. zničením nebo ztrátou věci. jakož i škodu vzniklou odcizením věci. pozbyla-li fyzická

osoba schopnost ji opatrovat.

c) ušlý zisk



d) účelně vynaložené náklady spojené s právním zastoupením při uplatňování nároku podle písmen

a)aŽC).
.

, . „ , _ „ ,
„ .

V případě. Že v rámci Přílohy č. 1 není u příslusneho vozidla vylouceno pojisteni odpovednosti

z provozu vozidla pak se toto pojištění sjednává ve variantě lflect 100 s následujícími limity

pojistného plnění:

*
! _ _ ,

a) pro škody podle § 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 168/1999 Sb. 100.000.000„- lxc na kazdeho

zraněného nebo usmrceneho

b) pro škody podle 5 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona č. 168/1999 Sb. 100000000.— KC bez ohledu

na počet poškozených.

c) pro náklady právní ochrany podle čl. 13 odst. 2 VPPPMV-F-S/Zíl
l 8 10000.- Kč.

Územní platnost , území České republiky a území státu. jejichž seznam je uveden ve vyhlášce

Ministerstva linancí č 205/1999 Sb.. kterou se provádí zákon č. 168/1999 Sb.

Spoluúčast * bez spoluúčasti

Odchylně od ustanovení zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující:

a') pojištění se vztahuje i na případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje, přičemž

se v případě takto způsobené škody pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné plnění až do limitu

pojistného plnění ve výši 500.000.- Kč (slovy: Pět set tisíc korun českých). Limit pojistného plnění

uvedený v předchozí větě platí kumulativně pro všechny typy škod uvedených v © 6 zákona

č. 168/1999 Sb.

Sazby pro jednotlivé kategorie vozidel pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem

vozidla jsou uvedeny v Příloze č 2 této pojistné smlouvy a jsou platné po celou dobu platnosti

pojistné smlouvy i pro nově pojištěná vozidla.

5.4. Úrazové pojištění dopravovaných osob

Úraz řidiče a osob dopravovaných vozidlem specifikovaným v Příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

Pojištěnými jsou pro účely tohoto pojištění jak řidiči vozidel, tak i osoby dopravované těmito

vozidlyg které mají dle technického průkazu 1 a více míst. Pojištění se vztahuje na úrazy. které tyto

osoby utrpí při jízdě nebo dopravní nehodě vozidla nebo při odstraňování poruch během dopravy.

Odchylně od VPPPMV-P-5/2018 se pojištění vztahuje na úrazy osob při jízdě_ uvádění motoru

vozidla do chodu před zahájením jízdy. nastupování do vozidla. vystupování z vozidla, krátkodobé

zastávce vozidla. odstraňování běžných poruch vozidla. vznikly-li tyto během jízdy. Pojištění se

sjednává na všechna sedadla a místa ke stání, případně lůžka (dle technického průkazu vozidla).

Pojištění se sjednává také na speciálně upravený počet míst u vozidel autoškol.

Pojištění se vztahuje na úrazy osob v souvislosti s provozem vozidel za účelem vycviku řidičů.

při účasti na testovacích jízdách. zkušebních, tréninkových a zážitkových jízdách, školách smyku

a jízdách na uzavřeném okruhu. při kterých řidič není povinen dodržovat pravidla provozu

na pozemních komunikacích.

Pojištění se sjednává na pojistné částky:

- Smrt následkem úrazu 200.000: Kč

— Trvalé následky úrazu 400.000: Kč

- Tělesné poškození úrazem 20.000: Kč včetně náhrad poplatků u lékaře nebo při hospitalizaci

v nemocnici

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě.

Územní platnost: pojištění se vztahuje na geografické území Evropy

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 73 VPPPMV-F—Sc’ZOI8.

4

 



5.5. Pojištění Všech skel
. ..

, ., . ,

pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěných skel l1£1\"dl'11_ živelní

událostí nebo zničení úmyslným jednáním třetí osoby (All—Risk).

Pojištění se sjednává pro vybraná vozidla dle Přílohy č. l .

Limit plnění: bez limitu plnění

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě

Územní platnost: pojištění se vztahuje na geogralieké uzemí livropy

Ujednává se. že pojištění se vztahuje i na škody na věcech spojených se skly (jako např. dálniční

známka. ochranné fólie. tónování skel. poškození laku apod.).

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v bodě 7 čl. 42 VPl’PMV-F-5/2018.

5.6. Pojištění Asisteněních služeb

Poskytnutí asistenčních služeb se vztahuje na všechna vozidla zařazena do pojištění. Asistenční

služba je poskytována na základě telefonické žádosti oprávněné osoby na telefonním čísle

241 114 1 14 aje poskytována 24 hodin denně.

Asistence „POHODA Speciál"

Asistenční služba spojená s havárií. poruchou a odcizením motorového vozidla. Rozsah pojištění

je specifikován v Příloze č. 3 této pojistné smlouvy.

Ujednává se. že odchylně od asistence „POHODA Speciál" vzniká v případě pojistné události nárok

klienta na odtah nepojízdného vozidla do nejbližšího autorizovaného servisu (neplatí limit 50 km

pro poruchu). vyproštění max. do výše 2501100.- KC za zásah, úhradu noclehu oprávněným osobám

maximálně 1 noc/100 EUR/osoba a úschovu nepojízdného vozidla maximálně 5 dni.

Asistence se vztahuje na všechny typy vozidel a události (odcizení. porucha. havárie) v České

republice i zahraničí (neplatí omezení pro nákladní automobily v České republice a zahraničí).

Uzemní platnost: pojištění se vztahuje na geografické území Evropy

6. Pojištění jednotlivého vozidla — uzavření podsmlouvy

6.1. Pojištění jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy. které tvoří

Přílohu ě.l této smlouvy.

6.2. Podsmlouvu lze sjednat též zasláním návrhu pojistníka (žádost o přijetí vozidla do pojištění)

v elektronické podobě (datovou zprávou. na základě e-mailové komunikace či jinou obdobnou

elektronickou formou) a následnou akceptaci pojišťovny.

6.3. Změnu rozsahu pojištění souboru vozidel strany provádí změnou Přílohy č.1.

6.4. Žádost o přijetí vozidla do pojištění je pojišťovna oprávněna odmítnout pokud toto odmítnutí

neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám pojišťovny.

6.5. U podsmluv s uzavřeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojišťovna

pojistníkovi zelenou kartu.

 



  

Počátek a doba trvání pojištčm

7'1 Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou od l. l. 20W do 3i. l2. 2023 (tj. 5 let).

Pojistná doba pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv se určí dle níže uvedených

pravidel.

Počátek a doba trvání pojištěni sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu

pojištění podsmlouvy.
.

..

7.2. Seznam vozidel bude v pruběhu pojištění aktualizován na základě požadavku pojistníka *

tj. budou zařazována nová vozidla a vyřazována vozidla. u nichž došlo k zániku pojištění.

7.3. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností administrativních chyb v seznamu vozidel pojistník

stanovuje. že platné jsou vždy udaje uvedené v teclmickém průkazu vozidla. Jestliže bude zjištěna

chyba udajů uvedených v Příloze &. 1, která by měla vliv na výši pojistného ěi pojistné plnění. bude

vždy provedena oprava technických údajů v systému dle technického průkazu dot'tětováno případné

pojistné a nebude uplatněna možnost krácení pojistného plnění.

7.4. Sjednavá se, že vozidla jsou pojištěna od okamžiku nabytí vlastnictvi vozidla pojištěným

tzn. od skutečného převzetí vozidla od prodejce. leasingové společnosti (pokud má pojištěný podle

uzavřené leasingové Či obdobné smlouvy povinnost vozidlo pojistit) při koupi vozidla a dále také

přechodem vlastnického práva k vozidlu na pojištěného z leasingové smlouvy uzavřené pojištěným

apod. Pokud pojištěný toto vozidlo požaduje pojistit. je povinen toto oznámit pojistiteli

prostřednictvím makléřské společnosti nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí vozidla

nebo přiděleni nové registrační značky (případně původní registrační značky).

7.5. Všechna pojištění sjednaná v rámci dané podsmlouvy, včetně jejich změn. jsou účinná

okamžikem uvedeným v podsmlouvě. Tento okamžik nesmí předcházet okamžiku vzniku dané

podsmlouvy.

7.6. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištění dané podsmlouvy bude postupováno analogicky

podle ustanovení předchozího odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu

pojištění pojistníkovi potvrdí, a to dokumentem v elektronické podobě či jiné dohodnuté formě.

V případě. že k akceptaci nedojde. zustava pojištění nezměněno.

7.7. Nově pořízená motorová vozidla a přípojná vozidla budou pojištěna při shodné sazbě

od okamžiku nabytí vlastnictvi vozidla pojištěným / pojistnikem (tzn. od skutečného převzetí vozidla

od prodejce. leasingové společnosti apod.) —— sazby pojistného jsou uvedeny v Příloze č. 2 této

pojistné smlouvy.

8. Zánik pojištění

8.1. Zánik pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených

v této pojistné smlouvě, příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících

se k pojištěním sjednaným v rámci podsmlouvy.

8.2. V případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení náleží pojistiteli poměrná část pojistného

za dobu pojištění do jeho zániku. V případě zániku rámcového pojištění souboru vozidel dle této

pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni též pojištěni jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná

na základě podsmluv uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou.



 

9_ Pojistné

9.1. Celková výše pojistného se určí dle počtu vozidel zařazených do pojištění.

9.2. Celkové roční pojistné (12 měsíců) činí 132.530.— Kč pojistné za celou dobu trvání pojistné

smlouvy (5 let) Činí 662.650.- Kč.

9.3. Roční pojistné za jednotlivá vozidla a jednotlivá rizika je stanoveno v Příloze č. 1.

9.4. Ujednává se_ Že sazby pojistného jsou platné po celou dobu trvání pojistné smlouvy

a to i pro nově pořízená vozidla pojistníkem. Výše nabídnuté sazby pro konkrétní druh pojištění

nebude překročena. nestanoví—li zvláštní právní předpisjinak.

Způsob úhrady pojistného _ vyt'ičtování připojištěných / odpojištěných vozidel

9.5. Roční pojistné bude hrazeno čtvrtletně ve čtyřech splátkách ve stejné výši. a to vždy první

splátka k 31.1 .. další splátky pak k počátku příslušného kalendářního čtvrtletí, tedy k 1.4.. 1.7. a 1.10.

příslušného kalendářního roku. Úhrada pojistného bude prováděná v české méně na účet makléře

č. 5025001 1 17/5500. Pojistné je uhrazeno odesláním příslušné částky na účet pojišťovacího makléře.

9.6. Vždy do 30 dni po ukončení pojistného roku bude pojistitelem vyhotoveno vyi'ičtování změn

(připojištěnt odpojištční vozidel) uplynulého pojistného roku. Vyúčtování bude obsahovat seznam

připojištěných / odpojištěnýeh vozidel, s uvedením ročního pojistného a doplatku / přeplatku za dobu

pojištění. Ve vyúčtování bude dále stanoveno nové roční pojistné platné pro následující pojistný rok

a zároveň upraveny výše následných splátek pojistného. Doplatek / přeplatek vyplývající z

vyúčtování bude zahrnut do nejbližší splátky pojistného. V posledním pojistném roce bude

vyúčtování obsahovat pouze seznam připojištěných a odpojištěných vozidel, včetně ročního

pojistného :] vyčíslení doplatku / přeplatku za dobu pojištění. který bude následně uhrazen / vrácen.

9.7. Pojistník a pojistitel se dohodli. že sazby použité pro nabídku pojištění jsou nejvýše přípustné

po celou dobu trvání pojistné smlouvy. Výši pojistného je možno změnit pouze při změně počtu

pojištěných vozidel. případně při změně pojištěných rizik. resp. při zvýšení pojistné částky. Nárůst

výše pojistného v důsledku vývoje cen je nepřípustný.

Področní splátky pojistného nebudou účtovány s přirážkou.

Pojistník nebude poskytovat zálohy na pojistné.

10. Povinnosti pojišťovny a pojistníka

10.1. Pojišťovna a pojistník se zavazují dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných

pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv.

10.2. Pojistník se zavazuje k přijetí do pojištění dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková

vozidla. u kterých má na jejich pojištění pojistný zájem. Zájem může být daný mj. ekonomickými

vazbami (vlastnictví. leasing úvěrová smlouva apod.).

11. Zvláštní ujednání

11.1. Pojistitel zabezpečí prohlídku poškozeného vozidla likvidátorem pojistných událostí

nejpozději do 48 hodin od řádného nahlášení škodní události_ jinak se má za to. že to není nutné.

11.2. Všechna vozidla která budou připojištěna do této pojistné smlouvy v průběhu pojistného

období a která jsou ve vlastnictví pojištěného nebo je má pojištěný v oprávnčném užívání, budou

připojištčna za stejných podmínek a pojistných sazeb za poměrnou čast pojistného odpovídající době

pojištění těchto vozidel. Sazby pojistného jsou uvedeny v Příloze č. 2 této pojistné smlouvy.



vozidlo poškozeno tak; ze přiměřené náklady na opravu vo/idla po odpočtu ceny

nepřevyšují obecnou cenu vozidla be/pr'ostředi'tč před11.3.
Bylo-li

využi
telný

ch z

pojist
nou udalos

bvtku naln'azovaných časti

11. poskytne pojistitel plneni \ nových cenach nahmzovaných častí.

11.4. Pro pojištění speciálních hasičských vozidel se ujednává ze maximalni výše, pojistného

plněníle obvyklá cena stanovena znaleckým standardem, Pojistna částka je stanovena v uroyni nove

ceny vozidla včetně kompletni výbavy. Pojištovna poskytne,pojistné. plneni \“ maxnnalni vysi

odpovídající časové cené vozidla tesne pi'ed vznikem pojistíte udalosti. \s' pripade totalni skodý

poskytne pojistitel pojistné plnění ve vyší časové ceny vozidla tesne pred vznikem poj istne udalosti

snížené () spoluúčast a cenu využitelných zbytku. nebude-li dohodnuto jinak_ Pojistné plnčni

při parciálních škodách bude poskytováno v úrovni cen nových dílu a nebude uplati'íována

amortizace. Pojistitel bude hradit ceny oprav odpovidajici prumčrným cenám daného místa a lokality.

11.5. Pojištění se též vztahuje na \‘0/11’110. blize specilikované v pojistné smlouvě. s platným

technickým průkazem osvědčenim. technicky zpusobilé k provozu na pozemních komunikacích.

kterému není přidělována registrační značka. pokud tato přidělena je. nemusí být v době vzniku

„
„
.
.
-
_
_
_
.

-
W
.
m
m
r
u
w
m

pojistné události na vozidle umístěna.

11.6. Pojištění se vztahuje i pro případ škod v souvislosti s provozem vozidel za účelem výcviku

řidičů, resp. pojištěni se vztahuje na poškození / zničení vozidla nebo jeho části při účasti

na testovacích jízdách. zkušebních. tréninkových a zážitkových jízdách školách smyku a jízdách

na uzavřeném okruhu. při kterých řidič není povinen dodržovat pravidla provozu na pozemních

komunikacích.

11.7. Pojistitel neomezuje pojistné plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí

zajedno vozidlo. resp. pojistná částka se nespotřebovává.

11.8. Ujednáva se. že pojistitel akceptuje stávající zpusob zabezpečení všech vozidel. pojištěných

touto pojistnou smlouvou nebo jejím dodatkem.

11.9. Veškerá vozidla jsou pojištěna včetně reklamy na vozidlech. standardní. nadstandardní

a zvláštní výbavy nebo jiných předmětů pojištění vztahujících se k vozidlu nebo jeho provozu

(např. sanitní zástavba. rozvody vzduchu, zabudovaný nabytek atd.. dále venkovní výbava jako

např. světelná a zvukova výstražná signalizace. ochranné rámy atd.)„ jež jsou již zahrnuty v pojistné

částce. Toto ujednání se vztahuje na výbavu včetně příslušenstvk která byla v době pojistné události

umístěna v pojištěném vozidle (nezáleží na 10111. zdali výbava byla součástí kompletní dodávky

vozidla anebo byla namonto rána dodatečně) a pojištěný tuto skutečnost doloží.

ll.l0. Pojistitel bude akceptovat opravy v autorizovaných. značkových a smluvních servisech.

11.11. Ujednává se. že úhrady pojistného plnění budou hrazeny pojistitelem na účet pojištěného

a v případě odpovědnosti za škodu zpusobené 3. osobě na účet poškozeného.

12. Přílohy

Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:

— Seznam vozidel - Příloha č. 1

— Sazebník — Příloha č. 2

- Rozsah asistenčních sluzeb — Příloha č.

- Rekapitulace pojistného _ Příloha č. 4

- Soubor pojistných podmínek _ Příloha č. 5

„„

„

13. i\lakléřská doložka

Pojistník (pojištěnýl pověřuje pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH s.r.o..

1C: 253 3951. vedením (řízením) a zpi'aeovt'tním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk. který se

bude týkat této pojistné smlouvy. bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného

8



 

makléře společností SA'l'lÍM ('/,li('ll s.r.o. Pouze Srklllh/l (l/liCll s.r.o. je oprávněna přijímal

rozhodnutí smluvních partneru.

Smluvní strany se dohodly. že události. se kterými je spojen požadavek na plnění z pojištěni

sjednaného touto pojistnou smlouvou. budou oznamovány prostřednictvím této společnosti.

V případě změny osoby pojišt't'ivaeího makléře pojistníka oznámí pojistník pojistiteli Číslo účtu

nového pojištkwacího makléře pojistníka přes které bude platba pojistného dle této smlouvy

pojistníkem probíhat. nedohodne-li se s pojistitelem jinak.

14. Závěrečná prohlášení pojistník-á

Pojistník svým podpisem stvrzuje. Ze

— uvedl všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě i záznamu zjednání pravdivě:

— veškerá jeho prohlášení v této pojistné smlouvě i zaznamu zjednání uvedenájsou pravdivá:

Pojistník prohlašuje. že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti

týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.ceskaiojistovnacz v sekci Osobní údaje a dále

v obchodních místech pojistitele. Pojistm'k se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné

změny osobních údajů.

Pojistník

— zmocňuje Českou pojišťovnu k nahlížení do spisů v rozsahu uvedeném

ve VPPPMV-F-5/2018 Čl. 10 odst. 1

- souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti a se zpracováním. zproštěním a zmocnění

v rozsahu uvedeném ve VPPPlle—F-S/ŽOIX čl. 10 odst. 1

— má souhlas pojištěného / pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu.

  

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a před svým

souhlasem převzal v listinné nebo jiné textové (např. na CD) Či elektronické podobě zaslané na mou

uvedenou e-mailovou adresu následující dokumenty:

- Předsmluvní informace verze P1PMV-F—5/201 8

— Pojistné podmínky verze V1’1’1’1V1V—F-5/2018 (Sdružené pojištění vozidel T.č. 7506 5/2018 F)

— Oceňovací tabulky pro stanovení výše plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob

— Informační dokument o pojistném produktu 1P1DPMV-V-5/2018.

15. Závěrečná ustanovení

15.1. Veškeré změny a doplnění smluvních podmínek budou realizovány pouze na základě

písemných dodatků této smlouvy. které budou vzestupně očíslovány. výslovně prohlášeny za dodatek

a oboustranně odsouhlaseny a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

15.2. Ujednává se. Že pokud jsou smluvní ujednání v této pojistné smlouvě v rozporu s přiloženými

VPPPMV-F-5/2018. pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených

VPPPMV-F-S/ZOIS. Závažnost dokumentů je v tomto pořadí: 1. pojistná smlouva. 2. soubor

pojistných podmínek VPPPlVlV—F—S/ZOl 8.

15.3. Právní vztahy vzniklé zpojištění dle této pojistné smlouvy se řídí platnými a účinnými

právními předpisy České republiky a přímo použitelnými právními předpisy Evropské unie.

15.4. Pojistitel bere na vědomí_ že pojistník je povinným subjektem podle zákona č. 10611999 Sb..

o svobodném přístupu k inlormacím. ve znění pozdějších předpisů a zákona Č. 340/2015 Sb..

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi pojistnika

za podmínek vyplývajících z příslušných práv ních předpisu.



155, Pojistitel není oprávněn stanovit vuči pojistníkovi nebo jeho organizacím žadné sankce mimo

zákonného uroku z prodlení ve výši podle právních předpisů při prodlení s úhradou pojistného.

15.6. Pojistitel není oprávněn postoupit žadnou svou pohledávku za pojistníkcm nebo jeho

organizací vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu pojistníka.

15.7. Pojistitel není oprávněn provést jednostranné započtení Žádné své pohledávky za pojistníkem

nebo jeho organizací vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv pohledávku pojistníka nebo jeho

organizace (zejména na pojistné plnění) bez předchozího písemného souhlasu pojistníka.

15.8. Smluvní strany prohlašují. že si smlouvu přečetly. sjejím obsahem souhlasí, toto je důkazem

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují jejich vlastnoruční podpisy.

15.9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

1. 1. 2019.

15.10. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení).

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města svým usnesením č. 10156/RM1418/136 ze dne

11.9.2018.

15.11. Doložka platnosti právníhojednání dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení).

ve znění pozděj ších předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu Radvanice a Bartovice svým usnesením č.

28/2/18 ze dne 21.1istopadu 2018.

i f: .. '1?“ 153413

v U ,

WWW dne ............ V „.....hodin ...... minut

  

  

Za pojistníka:

Bc. Martina Stankusova

Místostarostka

 

Zlatomila Černá

Specialista korporátního obchodu

Korporátní obchod Morava

10

 



 

.
„
ř
„
„
„
_
„

„
*

„
„

'
„
„
A

„
:
*
“

T
v

\
\

\

m
w

N
S
M

A
U
R
N
“

\
“
"
P
"
“

\
"
“
"
—
U
“

\

.
„
7
4
4
_
_

P
o
č
e
t

l

c
m
m
w
í

C
n
l
o
v
u
m
n
o

O
h
m
“

v
-

"
'
i
'
"

D
P
H

P
o
l
l
i
l
n
i

\

,
v

v
.

(
l
e
d
a
d
d

a
n
o
z
p
e
č
-
n
i

V
y
b
-
w

(
v
c
u
n
o

M
a
l
k
a
v
K
t

S
p
o
l
u
u
c
a
u

i
P
O
V

N
A
V

S
K
L
A
i
U
R
M

P
O
V

!
*

 

A
[
p
u
n
x
]

(

         
         

p
I
n
n
,
m
-

g
u
w
l
v
fl
‘
k

:
o
.:

v
m
v
y
r
o
b
m
C
h
i
o
k
a
v
n
l
o
n
u

"
m
o
m
“

.
.

,1
w

(
p
n
p
a
a
n
L
m

"
.
a
n
m
o
d
)

!
(
k
o
)

(
m
3
,

,
m
m

_

.
'

r
m
.
.
.
"
m
a
m

,
l
y
p

u
?
(
S
P
Z
)

“
“

š
:

b
e
z
)

 

I
N
o
h
a

Č
1
4

_
„

_
„

„
„

„
“
A
m
!
“

„
_
_
„
W
„

v
ý
r
o
b
y
  

H
M
C
—
1
5

2
0
1
'
:

W
M
U
F
M
Z
‘
E
C
‘
U
‘
N
O
U
D
W
U
fl

U
E
4
1
0
4
4
0

2
5
4
9
5

‘
0
"

4
v
č
e
t
n
ě

1
7
5
0
0
0
0

1
%

"
*
r
"

1
D
U
O

A
1
0

“
N
C
“

A
N
C
,

A
N
C

W
D

s
n

h
a
v
e
I
M

V
W

C
a
d
d
y

B
T
D
3
9
7
4

2
0
1
2

W
'
V
T
Z
Z
Z
E
K
Z
C
X
M
S
S
A
S
m

U
E
R
M
Q
J
Q

_
_
m

2
4
0
0
0
0

“
%
m
m

\
0
0
0

A
M
D

A
N
O

»
»

u
s
r
m
m

h
"
:
1
8
0
0
1

Z
M
E
)

“
0
9
1
5
7
6
4

1
2
5
0
0
0

1
% „

2
4
0
0
0
0

"
V
a

2
4
0
0
0
0

1
%

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

m

 

II

 

 

 
  

               
  

 

 

W
"

e
s
o
t
w

P
e
u
q
e
o
t

F
i
n
/
e
v
m
m
m
u
s

       

:

T
M
B

B
A
S
L
X
A
G
O
'
M
U
S

M
L
;

é
x
m

V
e
t

       

V
)
"

n
a
c
h

»
«
3
4

m
:

 

  

 
 

     
  

‘
W
‘
s
u
o
u
s
m
V

K
D
H

”
A
,
r
r
'
m

1
U
L
‘
C

A
N
C

A
?

’
7

 

5
3
9
0
0
0

v
r
i
-
‘
A
n
e

m
6
3
9
0
0
0

“
"
/
r
m
m

\
*
T
N
J

A
N
P

A
U
D

m
e

{
a
a
n
z
e
n
‘

         

W
V
W
Z
T
Z
A
I
U
J
L
‘
S
A
O
Z
F

a
‘
a
v
m

\
m
o
m
h
l
e
!

 
 

m
e

{
a
p
o
m
s
-

  

e
\
a
r
m

\
m
o
u

\
z
e
r

1
3
2
5
3
0

 

II

I:
(:

 
\
N
V
W
’
Z
Z
A
A
J
J
D
O
H
Í
'
I
Š
M

c
ar

ia,

 
 



    

 

 

 

 

 

 

   
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

f'M/w “*“ ”‘9‘”‘1' _ F‘ +1 M1 „ nw' :1. 111.100 ] vypoógr

, _ ,

. ' — 7 7 Li 7 7 24: 1111,1511"; POV :uncmpulmma' km.-M11 02111 11021111;-

v -7 [11:1 51 3,0 mm f. 77 7

77V „n\ky 3:1 500 new 142.», A

7 „ . mw 7-500 cun 7 2 2/2 POV mummy

1101001211 0 1000 Lam 2150 7

1111 1001 135015111 2212 111.„„11..4 .. . „1 1

2301 105mm. . A '025 0513 m íbu'n') . 100

A i 1051 2500 ccm 4 571 A * m-pvava nauk/„1411011 V.;-51 „ w VA

" » „ >2500 1,1.m £1 39’: 3 ma'/těm Dia—drum“ Hwy *A

: - 1 . 350142000 kq 11 029 Yamluzm

: 1 , >12000 kg 15 039 umtmna
1 50

- > 1111 ID 000 ccm 250 kW 33 DUO velcván
O CE

.1 0350!) kg 9 754 rávndni autumobd
' u:

_., -.... ['3‘ ‘2000 kg
11 929

ZTMRZ
.‘ 00

1 ' 71 1‘2000 kg 1503

. * — : 5- 1 000 mm 250 kW 38 000

. „' , \ > 4 643

' 1 1 : „ __ 5 332

. _ 3 1 1 „ 47 474

*_*—T “n' <U 47 474

, M—f 1' » M > 1 1-1 47474

v_—
„„

„; . ._ „ 1 sos

„ 7 1 908

5 " " , ' _ . .. 67S

P: . . i 1 900

_ _: er _ , ; , , 71a

r _ < _ , 4 000

"I = 7 35 000

. r1” : ;„ 1'1""*D 33000

E

> 33
10 379

='
171

PC 1 _ 405

12' E .; ‘- 39¢

C_C » : 3 545

>??
“» , , 175

92 684

SC
2 402

T1
:1 2 150

1 T2 1 1: 2 712

' v: „ v _. 12v ,11 3025

u v..—nm .g 1:151 :00; „ 4571

Ti 11 „wa - 1131x : >. , 5999     
 

 

   



  

. . . m. „\,. s v „\W . \mu. „„\ „\ „ Hymn-.- mmmH „„ „f. mm mm „\.n „LW „NM/\ \ \\ \\.„v \, , 4 , ,
„( WWW
„„a

/ „„ i . . \ \ \ . \

\ \. _ \ \ \ - \ \ __ \ \ \ _ \

„[ „\\ \ \ \\

       
   

     

 

 

I

 

  

 

  

  
 

 
  

 

  
\ „m „ „:va  

 

 

 

 
I3- \\:

   
 

      

 

»„ \

 

 

* \ . a M‘
 

   

 

. \ .; rm     
 

 

  
L: MC

 

1 \\ w. \
   \\ mw. 3mm  

 

  mm;     

 

 

a

u

B „mm

a

 

»uu-w .;
 

„ Mum: \
 

\.nevvaí'
 

"vysv-1 
hirm
 

 

 

 

 

 
 
 

 

m
m
w
w

 

    
 

LBJ!  

 

 

Yam   
‘dv‘SW-e  

i

a L»I‘Vli)1gh\m

a

a

a 1m!
 

„wm
 

L'r/„vr
  

Luh.:    
 

 

 

 

 

 

 

Me ‘a
 

 

M mzecos \ \

fi
g
“
.

Mmuw   
\ u r. 

 

Um 
  

umush.  
umgnn 

„mw 
  

 um.

4 mu „
 

   

\ 1 (l-innmle 

Der
    

 

m

A neumi  

u mmm 
: rv. *“ um    

Funk. ; „\
  

 \ Porn

 

  
\ :vahz 

'mcun 
 Fens   

HM Rune   

 \ » (\pm

 a

a Sab

 

  

m Sum—a 

  

 

 

     

 

 

       

 

 
Mum ..   
sum-n   
Suma   
Tra    
'em „\ . ‘v , _ . \_\,;_\-„     

m   
„:

 

  

 

  

w
w
w
-
»
w
m
w
m
w
m
m

my;

 

  
harem     m:
     

ma   
\‘cuksvaue »  

w
m
c
m
:

w“ 
W-Jhwv:

 

 
Yuga   !

u
m
u
)

:meva 

% „„ mam—„m Fusa
 

\\ mm
 

rm m
 

m
m
m

 
   
       

aw; Alf  
arm. 

 um  :

 

 
            

 



    

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

    

 
 

  
 

     

 

  

 

   

 

 

 

  

  

  

    

 

 

 

  
 

 

 

 

  

 

  

 

   

 

 

 

 

   

 

 

 

\ \ \\

\ \\\> \ \

\ \\ w \ \

\ \ \ \ : :
\ \ \\ „\\ w «m \\ \

. , \ , :“" \\\\ \\ _ \

_ ,' J\\,\\\\\\\,\-\\\\\ ,, \ \

, * __;Ak .

\ _J''““ ' ' * “ ' .

\ \ \ —\r\\\\\\\-\\\\\—\ _

\,—\-„\\\--\\\.\ \\\

\\.\ \\ ». \\ \\\, v \\ \\»,\

'„ l'lwl— ' 77,31 \

L \.\ \\\\\\-\7-_\\,\_\\\\\ ' L „\ , \

* \\. \\\„wfaw : \ \\

““““ZDL'L ' vm \\\ \ _

, \ \\ \\.um ' __ \_\ _\ \ \ \\ \ , < \-

;u -\ mum” \\ \\ : \ > \\ \ \ \ , \ \ , \ \

w \ \\\ mm, (* \ ; \ \ „ \ \\ \

;Qu'r'ncLEQTÉFf-vi „ \\ \ L \\\, ,

\\\-\\\ .‘wl- -n\\< „\\ \. i * \

""'* P'TS’J “ ,' _ * “

<_\\ \\\-mm w \„ w \ \ \ \ \

_ „\\ ;.\ "th m \ _ \ \ ». \ \) \ ,

ram » an wm \\\w m \ \\ _ \? \. . - .

\_ \\ „\\\-\mu \ \ \\ ‘ \\\ — „\ \ \

\. „nwm \ \\ » \ , J ,. \ \\ _, .

* „» \\. \\ wnw \\ \ \. \\ \ \ m: \\\

„w a\\\no:\\\ \\ \ , i , \ % „\\\ \\\.

\\a. r\au\mw\\\1„ \ „\\/\ ' * I , \ „ \\,

\\\ „\\\—mom \ J. \\.\\ \ < \ \ _ \\ \

„\\\-„\\\ „:me w: , \_ \ \v. 4 ,\_ \ \\

\\\-\ \\ <\\\\\\\n \\\ „\\\ .— v «up»

mjr .Lismcl: JMP ' - a

 

  
 

  m;:r _ ww- GOV/30‘”    

 

  
 

mmm a

 

mm} :o 15.1»: .;

 

 

„M. \ .\ _„m m'UCD—q T

 

  

  
 

 

 

Hum „' nn :o my .\;

mmwa

www \ „\\\

 rum «0 1501x;

  

 

 

 „„ „\ .«u Jib: n \   

 

  

  
 

 

 

 

"Adam mam.
 

'Je ]"Ú m T

   

 

—_ „\\\ \\ \ \smmaan \.—    
 

 

  

 
 

    

 

 

 

  

 

 

    
 

 

  
 

   
 

    
 

 

   
 

 

  
 

   
 

  

 

 

 

   
 

a . m autumn-* cc l

\\n\\„\\\\- „» \\. '

7‘. \\ \,. \\\ mm», \:o 3's: Kr '

1:r\*a\.'c'\w>- com: o '

um „\ wm: cc- :acc u: ' m:;

'ahezn 3 mm. co 2ch \\ * \\.. \

New m ; \\m'ctnhm 2220 m Munda

raw. \\ » mama; ms m v m \. .

“mu-1w LIV/UN m Jam \; \ v:

raw-y,- „n—M \\ kůrka \ w.

‘ rexan» wur:wm4Hr“0fLJ \ unu-;r-

: „\W \\ m „ \ wm

\    
 

 

  

 

  

  

  

 

 

   
 

  

   

     
 

 

 

 

 

  

    
  

   
 

 

39pm warmer; 10 ma)-*.:

namar (cam—4D Je \

mw \ fam—.h 30 van (\; \

mum „:ma- na 3523 =(; '

wmv am my |<; ' \\\:

\, \\ \ m A: u <= '

mm \ mmma 350: \\; '

m;; _:\\\,'\v:r- na mu v

mm nulvnac: *

\\. \ map I     
     
 

 

zunmb |:: Jim] ku r

\gumu, :; sxc .g

  

 

  

 

 

 

  

   

 

  
   

 

 

 

 

awm- T

'lm Haunt) '

„3 my.” \

\\ )Arrv'er\ťD *

man-map '

„: man _ i

 

\\ », „\\ \Ju '

 

 

\\\—„m in 3m: x; *
 

    

    

 

  
 

\\\—»;M \\: ?fub m \   
 

rawwx jg 3.3!? u \

 

 

    
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

  
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

“wtc
 

  

 

 

 

  
 
 

  

„\ „„ «Law \ ,

.v um: \ , \ \\ „

„Wm , . \

M13 '

   

 

    
 

  

 

   

 

 
 

 

 



příloha Č- 3

Tabulka Rozsa'r. poiištěni Asistence v České republice

fl * Asistence777

příjezdaod7J7Izd my_cbmíka(Ufhoprací? 7 _ _

mince7Odta7hIIdruhehoLíča
stníkgi dopravní nehody
 

/

výprošteníýa maníptwdlern

_„__

Přeloženi nákladu
 

 

Nařizenýodtah „ 7

 

 

mdonIJ bližšího smluvního nebo autorízcy(ineho Idj7I7/r I/OZIdIoOIIJI IVII

 

  

k Defekt pneumatiky

POHODA Special
7 ý , 77 77 ,

Kino, mak Z h praci

ano, max do 500 km ll

 

ii ()

 

 

Vybítí akumulátoru
 
  

 

 

 

Zamrznutí—

 

  Právní pomoc

  

1) Platí pouze v případě Havárie, v ostatních případech je limit max.

 

_ HE

Úgchovanepoiizdnehoiypudlq
,i l 77 no _

[Mira—39mm služby, predání vzkazu blizko osobě _ , _ l 77 ano *

HF“ _

Vyzvednutí vozidla ze servrsu doprava řidiče d97servI „u _ 7 f*** ne 7

7 _ f_"lQ 2)

Zajištěníúhrady nákladu na nocleh oprávněnýmiosobam 777 i 7 [7.9

Náhradní doprava oprávněných osob včetně zavazadel do mu ní, ho do cíltJ cesty v CR ne

zapujčení náhradního vozidla __ 7 ne \

* '
777 _ ano

*
BHO _

Nedostatek a záměna pohonných hmot
ne

Ztráta klíČĚl, rozlomení spínací skřínky“
ano

* pohonné hmoty, zámky, ruční brzda, rozvody vzduchu ne

*
ano, max. 10 000,7 KČ * 
  

50 km

2) Platí pro osobní automobily a nákladní automobily do 3 500 kg

Tabulka Rozsah pojištění Asistence v zahraničí

Asistence PouoóA Special
 

» Příjezd a odiezd mechanika a

_Ájeýho prace

ano, max. 2 h práce 3)

 

Odtah do nejbližšího smluvního

nebo autorizovaného, kde lze

„vozidlo opravit

ano, max. ŠOO km 3)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vzkazu blízké osobě

Organizace odtahu druhého ne

7 dějstníka dopravní nehody 777 _

Vyproštění a manipulace ne

vozidlem „_ 7 7

Telefonické tlumočení ano 7 7 _ __

Úschova nepojízdneho vozidla ano, max. 10 dnu/20 EUR Á

7 _ za den 3)

Úhrada nákladů za ponechání ano

zničeného vozu v zahraničí

Repatriace vozidla do místa ne

_ určeného klientem

Poradenské služby, předání anoř3) * *

 

Právní pomoc ano, max. 1 5.070 EUR l)777

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
   p_oho_n ných h mot

 

_PřeLožení nakladu 7 77 ne

Vyzvednutí vozidla ze servisu » * h_e_r žil—-

_doprava řidiče do servisu __

Naiízený odtah _ _ anoZ) * i < _—

Zprostředkování úhrady opravy _ ne

Zajištění úhrady nákladů na ano, max. 2 noci/100 EUR _

nocleh oprávněným osobam za noc 4)

Náhradní doprava oprávněných 77.. ne 7— _—

osob včetně zavazadel domů

7 nebo do cílecresty _

I Zapůjčenínahradníhovozidla_ lne * _ F fl _

„_Defýoktpneumatiky * ano “_

Vybití akumulath _ . _ * ano ____, 7 _

Nedostatek a záměna * i ne 7 i . i



ro/lonwm apmam fir „CHO

/„_ ,

ztráta knca,
*

flvfl,
\ Zamrznutw *

.
zamku, rucni brzdy rozvodů

vzduchu

])Pla ípOUZťV N 3r} h 11Vd’

2 Pla lp O O) L
P

) (JL [O “O kdj ]
) t U V J \/ a c | (Sv ] V rLtONO )!

t ZP ( r e V Stat z y D < )OO kt ( ( r ( (i )

P [ , ( [) p [
1 € a! 3 > L Vf ili“ DO ÚSUbH J k

a
L WHO) V l’k dd [ n f r i? h ) Z3 ) , m ION Ob”

[)

V ( O 3 0 kgr

puhomnwh hmot

3

motocykly, th’kolk ' “y a ctyrkolky a |<mitem odtahl.1 JP max. 50 km1.

lat, “ p ,) \pOUZLV lpadě Odflze \(VO d‘
4 P

ZI a

  



“36.4

, Privia

pítuiace pojistného
,Í Reka

 

 

Celkové ročni

Pojistné za Slet

 

 

 

 

 

  

Riziko pojistné v Kč

Havarijní poiišténi “AH Risk 101 920 Kč 509 600 KC

pojištěni odpovědnosti za Ulmu z provozu motorových VOZidei 23 994 KC 119 970 KČ

Úrazové pciištém' 1 216 Kč 6 080 Kč

Pojištění Všech skel 5 400 27 000 Kč

Pojištění Asistence zdarma zdarma

Celkem 132 530 Kč 662 650 Kč 
 

 

 


